PAGE
2

[image: image1.png]

Совет Туапсинского городского поселения
Туапсинского района

Р Е Ш Е Н И Е
от 30 апреля 2019 года                                                               № 22.12
город Туапсе

	О даче согласия администрации

Туапсинского городского поселения Туапсинского района

 на передачу муниципального имущества

в федеральную собственность

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 N 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации",  принимая во внимание письмо заместителя руководителя Следственного управления по Краснодарскому краю А.П. Кондратенко, Совет Туапсинского городского поселения РЕШИЛ:
1. Согласовать администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района передачу в федеральную собственность следующих объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Туапсинского городского поселения Туапсинского района:
–  нежилое помещение, состоящее из комнат №1,2,3,4, назначение: нежилое, площадь: общая – 102,4 кв.м., этаж: цокольный этаж №1, литер:А, под.А, кадастровый номер: 23:51:0101005:2271, расположенное по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Туапсинский район, г. Туапсе, ул.Фрунзе, дом 30;

–  нежилое помещение, состоящее из комнат №1-17, назначение: нежилое, площадь: общая -  228,4 кв.метров, этаж: цокольный этаж №1, литер:А, под.А, кадастровый номер: 23:51:0101005:2167, расположенное по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Туапсинский район, г.Туапсе, ул.Фрунзе, дом 30.
  2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам социально-экономического развития, имущественным и финансово-бюджетным отношениям, налогообложению, развитию малого и среднего предпринимательства.
 3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Совета Туапсинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Туапсинского городского поселения

                        В.В. Стародубцев

Глава Туапсинского

городского поселения

                                              В.К. Зверев